
UCHWALA NR VII/34/2011
Rady Gminy w Rokietnicy

z dnia 8 czerwca 2011 r.

w sprawie: bezpłatnego przekazania drewna z terenu Gminy Rokietnica
(cmentarz komunalny).

Działaj ąc na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm. ) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

Przekazać nieodpłatnie 8,09 m3 drewna - użytek tartaczny Modrzew (WCO 2 - 1,18 nr',
WCO 3 - 1,47 nr', WD 2 - 2,35 m3 , WD 3 -3,09 nr') z przeznaczeniem dla Parafii Rzymsko-
Katolickiej Pw. Św. Mikołaja w Rokietnicy.

§2

Koszty pozyskania drewna ponosi wnioskodawca.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§4

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza SIę Komisji Rozwoju Gospodarczego
r>. Rady Gminy w Rakietnicy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMI Y r:IETNICA

Jerzy 0\,a1


